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國立聯合大學客家語言與傳播研究所 
108 學年度第 2 學期第 3 次所務會議紀錄  

 
時    間：109 年 6 月 16 日（星期二）中午 12：10 
地    點：客傳所辦公室 D2-301 
主    席：鄭明中所長                            
出席人員：吳翠松老師、盧嵐蘭老師、范瑞玲老師 

   記錄：樊亞芬 

壹、 會議開始 

貳、 主席報告 

參、 提案討論 

第 一 案                                      提案單位：所辦公室 
案    由：有關本所「108 學年度碩博士班近 3 學年學生學位論文提送

及專業認定情形」調查填報，提請討論。 
說    明： 

一、本校「近 3 學年度學生學位論文提送及專業認定情形」調查，

經註冊組 109 年 5 月 28 日報部後，教育部續來函釐清「抽

查論文之電子全文公開情形」。 
二、本所抽查論文之清冊，填寫於附件一，以利註冊組向圖書館

查詢電子公開情形。 
 

決    議：照案通過。  
 
肆、臨時動議： 
伍、散會（中午 12 時 30 分） 





編號 班級 姓名 學號 論文名稱

1 碩三甲 李亞璇 M0355002
非客家庄與客家庄認證客家餐廳意象形塑與氣氛營造之分析—以

雙北市與苗栗縣為例

2 碩三甲 黃美貞 M0355004 鍾理和《笠山農場》客家男性角色之形象分析

3 碩三甲 徐熏娸 M0355011 苗栗桐花婚禮展演與客家意象形塑之研究

4 碩四甲 翁　杰 M0155007 苗栗四縣客家話單字調之聲學探究

5 碩二甲 徐美玲 M0455005 苗栗地區幼兒園客語沉浸式教學之研究

6 碩二甲 劉美明 M0455010 苗栗地區國中學生客家族群認同與客語學習態度相關之研究

7

8

9

10

11

12

13

14

15

【註冊組調查】客家語言與傳播研究所 105學年度學生學位論文提送及專業認定之抽查論文清冊



編號 班級 姓名 學號 論文名稱

1 碩四甲 黎欣怡 M0255005 「西湖渡假村」整合行銷傳播應用之探討

2 碩二甲 黃禹媜 M0555001 我和我的市場爸爸

3 碩二甲 鍾惠容 M0555002 台灣客家說唱表演藝術之研究—以客語相聲為例

4 碩二甲 林麗華 M0555004
苗栗客家藝術陶瓷產業創意發展之研究—以「甕之鄉駿窯」作品

為例
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【註冊組調查】 客家語言與傳播研究所  106學年度學生學位論文提送及專業認定之抽查論文清冊



編號 班級 姓名 學號 論文名稱

1 碩四甲 胡棋梓 M0355012 客家流行音樂中小型現場演唱會之閱聽人研究

2 碩五甲 李慧雯 M0355013
全國中小學客家藝文競賽戲劇類表演元素及其呈現意象與敘事之

分析

3 碩四甲 李俊華 M0455006 苗栗看守所收容人犯罪隱語研究

4 碩二甲 賴麗妃 M0655002 客語農耕動詞語義分析
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【註冊組調查】  客家語言與傳播研究所   107學年度學生學位論文提送及專業認定之抽查論文清冊


